АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля 2016 года № 279

С целью приведения нормативных правовых актов Администрации
муниципального образования Билибинский муниципальный район в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, Администрация
муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального
образования Билибинский муниципальный район от 29 апреля 2016 года № 279
«Об утверждении Порядка представления гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей органов местного самоуправления
муниципального образования Билибинский муниципальный район, и
муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального
образования Билибинский муниципальный район сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике
Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Билибинский муниципальный район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Администрации муниципального образования Билибинский
муниципальный район -  руководителя Аппарата Княжеву И.А.

г. Билибино

О признании утратившим силу Постановления
Администрации муниципального образования
Билибинский муниципальный район

Глава Администрации А.А.Зобов

Подготовлено:

Консультант правового отдела

Согласовано:

Заместитель руководителя Аппарата
Начальник правового отдела

Заместителя руководителя Аппарата
начальника отдела организационной
и кадровой работы

Первый заместитель Главы Администра!
руководитель Аппарата

Е.А. Гызбасова

Н.А. Гончаров

Е.Б. Шабурова

И.А. Княжева

Разослано: дело, Управлащ!^финансов, экономики и имущественных отношений,
Управление социальной политики, Управления промышленной и сельскохозяйственной
политики, Отдел организационной и кадровой работы, Правовой отдел, Прокуратура
Билибинского района.